

뉴질랜드에 체류하는 모든 유학생들은 의료 및 여행보험에 가입되어 있어야 합니다. 이에 따라 뉴질랜드의 여러 대학교는 유학생들에게 필요한 의료 및 여행 보험 요구사항을 충족하기 위해 본 보험 상품의 개발에 참여하였습니다.

Full year 학생은 연간 보험료를, Part year 학생은 연간 보험료의 일부분을 보험료로 내게 됩니다. 보험료는 해당 대학교를 통해 지불할 수 있으며, 매년 변경될 수 있습니다.

가입자는 보험증서를 받게 될 것이며, 가입자의 학생 ID 번호가 보험번호가 됩니다.

본 보험의 약관(Policy Wording)은 www.insurancesafenz.com에서 확인할 수 있습니다. 약관에는 상세한 조건과 한도, 제외 조항이 담겨 있습니다. 보험이 보장하는 내용을 정확히 이해하시려면 약관을 꼭 읽으셔야 합니다.

위의 웹사이트에서 안전 지침, 뉴질랜드에서의 생활에 도움이 될만한 각종 정보, 그리고 보험에 대한 이해를 돕는 상세한 설명 또한 찾아보실 수 있습니다.



본 안내서는 참고용일 뿐입니다.
상세한 내용은 약관을 참조하시기 바랍니다.

InsurancesafeNZ 팀에게 문의하세요.
무료전화 0800 486 004 또는 +64 9 488 1638
웹사이트 www.insurancesafenz.com

스튜던트세이프 인바운드 유니버시티(Studentsafe Inbound University)는 머서 마쉬 베니피츠(Mercer Marsh Benefits) 사와 공동 개발된 상품입니다. 본 보험의 발행과 관리는 Level 3, 1 Byron Avenue, Takapuna에 소재하고 Allianz Partners라는 상호로 영업하는 AWP Services New Zealand 사에서 담당하고, 보험의 인수는 Level 26, 188 Quay Street, Auckland 1010 소재 The Hollard Insurance Company Pty Ltd("Hollard". 호주 법인 ABN 78 090 584 473)가 담당합니다.

재무 건전성 등급과 해외 보험가입자 우선권에 대한 고지

The Hollard Insurance Company Pty Ltd 사는 보험 전문 신용평가 기관 A.M베스트(A.M.Best Company Inc.) 사로부터 A-(Excellent)의 재무건전성 (Financial strength rating) 등급 평가를 받았습니다. 재무건전성 등급은 아래와 같이 평가됩니다.

A++, A+ (Superior 극히 높음)	C++, C+ (Marginal 다소 존재)	R (Under Regulatory Supervision 감독당국 관리하)
A, A- (Excellent 매우 높음)	C, C- (Weak 다소 낮음)	F (In Liquidation 청산 중)
B++, B+ (Good 양호)	D (Poor 매우 낮음)	S (Suspended 영업 중지)
B, B- (Fair 적절)		

해외 보험가입자 우선권이 적용됩니다. 호주 법률에 따라, The Hollard Insurance Company Pty Ltd가 청산될 경우 호주 내 회사 자산을 먼저 호주 부채 상환에 적용한 후 타국의 부채에 적용할 수 있습니다. 이에 따라 뉴질랜드 보험가입자는 The Hollard Insurance Company Pty Ltd 사의 호주 자산으로 뉴질랜드 채무 이행을 받지 못하게 될 수 있습니다.

SFUB4.1119 - Korean translation

Studentsafe
Medical & Travel Insurance

인바운드 유니버시티
Inbound University



뉴질랜드 대학교에서
공부하는 유학생을
위한 의료 및 여행 보험

2020년 1월 1일부터 유효

www.insurancesafenz.com

InsurancesafeNZ

제공자: MERCER MARSH
BENEFITS™

가입 자격

뉴질랜드 영주권/시민권자가 아니며 뉴질랜드 대학에서 학업을 위해 뉴질랜드에 일시적으로 체류하는 경우 이 보험에 가입할 수 있습니다. 동반 가족도 가입 자격을 가지며, 가족 신청서(Family Application Form)를 작성하시면 됩니다. 상세한 내용은 약관을 참조하십시오.

과거 및 현재 병력

별도의 절차 없이는 기존 병력에 관하여 보장이 제한됩니다. 기존 병력의 정확한 범위에 대해서는 약관에 있는 용어 정의를 참조하시기 바랍니다.

기존의 병력에 관하여 보장받기를 원하시면, 건강 위험 평가서 (Medical Risk Assessment Form)를 작성하여 뉴질랜드 도착 후 28일 이내에 이메일로 Allianz Partners에 보내주셔야 합니다. 기존 병력을 보장받으시게 될 시 추가 보험료가 부과될 수 있습니다.

모든 양식은 www.insurancesafenz.com에서 찾으실 수 있습니다.

작성한 양식은 이메일(help@insurancesafenz.co.nz)로 보내실 수 있습니다.

청구하기

www.insurancesafenz.com/Claims를 방문하여 Online Claims Portal을 이용하시거나 청구 양식을 다운로드하십시오.

다음의 사항이 필요합니다:

- 학생 ID 번호
- 청구금 지급용 은행 계좌
- 청구 내용 입증 자료: 진료 기록, 영수증, 비행기 티켓, 소유 증명서, 기타

작성하신 양식은 이메일(claims@insurancesafenz.co.nz)로 보내실 수 있습니다.

청구 시 도움이 필요하시면 뉴질랜드 무료전화 0800 486 004로 연락하십시오.

전 세계 긴급지원 서비스

뉴질랜드 이외의 국가에서 긴급 상황에 처했을 때

긴급지원 서비스(Emergency Assistance)에 +64 9 486 6868(전 세계 수신자 부담)으로 전화하십시오.

저희가 의료 관련 문제, 가까운 의료 시설의 위치, 이송, 가까운 대사관과 영사관의 위치 등에 대해 알려드리고, 긴급 상황에서 가족과 연락할 수 있도록 도와드리겠습니다.

보상 명세서

다음은 본 보험이 보장하는 사항의 개요입니다. 아래에서 '한도 없음'이란 정해진 보험금액의 한도는 없으나, 제반 비용이 반드시 타당하여야 함을 의미합니다. 하위 부문별 한도액과 조건, 제외 규정이 적용됩니다. 상세한 내용은 약관을 반드시 참조하시기 바랍니다.

보장 부문	청구 가능한 최대 금액
제1조 - 의료비 및 관련 비용	한도 없음
다음의 하위 부문별 한도액이 우선적으로 적용: 일시적으로 모국에 돌아가 있는 동안 발생한 의료 비용 지속된 치료 (모국 귀환 이후) 대체의학 치료 응급 치과 안과 정신질환 동반 가족/친지 방문 간호비 및 장학생 생활 보조금 • 방문 간호 • 생활 보조금 부수적인 병원 비용 장례 비용 수색 구조 성 건강	\$200,000 \$20,000 \$500 \$500 \$200 \$20,000 \$100,000 \$2,500 \$3,000 \$2,000 \$100,000 \$10,000 \$215
제2조 - 본국 이송 및 여행 차질	한도 없음
다음의 하위 부문별 한도액이 우선적으로 적용: 보증금(Deposit) 손실(교육기관에 지급된 환불 불가 비용 포함) 정신질환으로 인한 본국 이송 여행 재개 불법 체포 납치 시 현금 지원 \$100/일 렌트 차량 반납 여행의 지연 연계 교통편을 놓친 경우	\$100,000 \$25,000 \$30,000 \$10,000 \$2,000 \$1,000 \$10,000 \$25,000
제3조 - 짐가방, 소지품, 여행 서류, 현금과 신용카드	\$25,000
다음의 하위 부문별 한도액이 우선적으로 적용: 각 물품 1개 또는 1쌍당 최대 한도액 화재로 인한 피해 짐가방 손실 여행 서류 재발급 여행 서류 무단 사용 피해 금전적 손실 또는 도난	\$2,500 \$3,000 \$1,000 \$3,000 \$5,000 \$1,000
제4조 - 사망 및 부상으로 인한 고도 장애	\$20,000
제5조 - 개인 배상책임	\$2,500,000
다음의 하위 부문별 한도액이 우선적으로 적용: 주택의 손상	\$500,000
제6조 - 납치와 몸값	\$250,000
제7조 - 렌트 차량 충돌 손해배상과 도난 시 자기부담금의 면제	\$5,000